

Kim Jacobsen murer og entreprenør A/S

Strib Landevej 83
5500 Middelfart

CVR-nummer: 29517770

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. februar 2019

Dirigent: Kim Lykke Jacobsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kim Jacobsen murer og entreprenør A/S Strib Landevej 83 5500 Middelfart
	Telefon: 64 40 60 59 Telefax: 64 40 60 85 E-mail: kim-jacobsen@firma.tele.dk
	CVR-nr.: 29 51 77 70 Stiftet: 21. april 2006 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Christian Jacobsen, formand Kasper Jacobsen Kim Lykke Jacobsen
Direktion	Kim Lykke Jacobsen
Pengeinstitut	Fynske Bank Østergade 4 5500 Middelfart
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Kasper Jacobsen Enghaven 1 5500 Middelfart
	Kim Lykke Jacobsen Strib Landevej 83 5500 Middelfart
	Søren Christian Jacobsen Søphiendalvej 36 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udføre murer- og entreprenørarbejde efter regning og tilbud samt vognmandskørsel. Virksomheden har autorisation som kloakmester samt tilladelse til vognmandskørsel.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke helt udviklet sig som forventet. Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på t.kr. 167. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 500. Efter dækning af underskud udgør årets frie egenkapital t.kr. -429 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 71.

Selskabet har fortsat tabt mere end 50% af aktiekapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et tilsvarende aktivitetsniveau i regnskabsåret 2019, og forventer et positivt resultat for det kommende år.

Selskabets samarbejde med pengeinstitut er positivt og det forventes, at pengeinstitut stadig stiller det fornødne kapitalberedskab til rådighed for selskabet i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	2.704.437	2.379.539
2 Personaleomkostninger	-2.259.664	-2.242.223
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-132.020	-149.926
DRIFTSRESULTAT	312.753	-12.610
Andre finansielle indtægter	2	9.374
Andre finansielle omkostninger	-93.572	-60.428
RESULTAT FØR SKAT	219.183	-63.664
4 Skat af årets resultat	-52.673	12.044
ÅRETS RESULTAT	166.510	-51.620
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	166.510	-51.620
DISPONERET I ALT	166.510	-51.620

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 AKTIVER

	2018	2017
5 Grunde og bygninger.....	491.045	507.246
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	462.126	502.764
5 Indretning af lejede lokaler	29.186	32.445
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	982.357	1.042.455
	<hr/>	<hr/>
Deposita	60.000	60.000
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	60.000	60.000
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	1.042.357	1.102.455
	<hr/>	<hr/>
Råvarer og hjælpematerialer	75.700	52.500
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger.....	75.700	52.500
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.136	300.291
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	11.872
6 Selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	4.300	5.337
Udskudt skatteaktiv	0	17.540
Periodeafgrænsningsposter	274.710	172.901
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	459.146	509.941
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	534.846	562.441
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER.....	1.577.203	1.664.896
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat	-428.890	-595.400
7 EGENKAPITAL	71.110	-95.400
Hensættelse til udskudt skat	35.133	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	35.133	0
Kreditinstitutter	32.044	280.072
8 Langfristede gældsforpligtelser	32.044	280.072
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	253.230	237.585
Kreditinstitutter	259.385	494.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.221	199.708
Anden gæld	524.360	526.145
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	195.720	22.392
Kortfristede gældsforpligtelser	1.438.916	1.480.224
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.470.960	1.760.296
PASSIVER	1.577.203	1.664.896
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018	2017
1 Særlige poster		
I regnskabsposten "Bruttofortjeneste" er der indregnet en avance ved salg af materielle anlægsaktiver på t.kr. 175.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	5	5
Lønninger	2.053.317	2.048.379
Pensioner	92.656	118.589
Andre omkostninger til social sikring	113.691	75.255
	<u>2.259.664</u>	<u>2.242.223</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	16.201	7.116
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	112.560	139.551
Indretning lejede lokaler	3.259	3.259
	<u>132.020</u>	<u>149.926</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	52.673	-12.044
	<u>52.673</u>	<u>-12.044</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
5 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo.....	514.362	4.276.388	65.191
Tilgang i årets løb.....	0	71.922	0
Afgang i årets løb.....	0	-547.495	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	514.362	3.800.815	65.191
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-7.116	-3.773.624	-32.746
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	547.495	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-16.201	-112.560	-3.259
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	-23.317	-3.338.689	-36.005
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	491.045	462.126	29.186
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		2018	2017
6 Selskabsskat			
Selskabsskat, primo.....		2.000	2.000
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....		-2.002	-2.000
Betalt ordinær acontoskat.....		0	2.000
Procentregulering, selskabsskat.....		2	0
		<hr/>	<hr/>
		0	2.000
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	1/1 2018	Forslag til resultat- disponering	31/12 2018
7 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat	-595.400	166.510	-428.890
	<u>-95.400</u>	<u>166.510</u>	<u>71.110</u>

Aktiekapitalen er fordelt på aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Der er ikke udstedt aktiebrev.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
8 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	517.656	285.274	253.230	0
	<u>517.656</u>	<u>285.274</u>	<u>253.230</u>	<u>0</u>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har påtaget sig forpligtelse for t.kr. 1.036 i form af leasing af en lastvogn og en varebil. De fremtidige leasingbetalinger fordeler sig således:

Under 1 år	t.kr.	275
Mellem 1 og 5 år	t.kr.	761
Over 5 år	t.kr.	0

Selskabet har forpligtet sig over for leasingselskabet til at købe / anvise en køber efter leasingperiodens udløb. Restværdien vil ved udløb af kontrakterne samlet andrage t.kr. 260.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter stor t.kr. 546 har selskabet udstedt ejer-pantebrev på i alt t.kr. 3.400, der giver pant i grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 602.

Selskabets pengeinstitut har på vegne af virksomheden stillet en betalingsgaranti på t.kr. 50 overfor en leverandør.
